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AGAJ013PO Soluciones para paisajismo: hormigén drenante, pavimentos de caucho,
dridos decorativos y pavimentos estabilizados

ACCION FORMATIVA

COMLO036PO Operaciones con carretillas elevadoras recogepedidos de medio y alto nivel.
Perfeccionamiento

COMLO037PO Operaciones con carretillas elevadoras retrictiles y trilaterales. Perfeccionamiento

ELEEQ04PO Electricidad para circuitos de corriente continua y alterna

EOCBO010PO Nivel Bisico de prevencién en construccién

EOCBO030PO Especialista en impermeabilizacién bituminosa de cubiertas
EOCBO031PO Especialista en impermeabilizacién liquida de cubiertas

EOCBO032PO Especialista en impermeabilizacién sintética de cubiertas

EOCB033PO Fachadas autoportantes de ladrillo cara vista

EOCB041PO Solador y pavimentador de piezas cerdmicas de gran formato mediante adhesién

EOCEO012PO Montaje de andamios apoyados

EOC]J013PO Instalador de fachada ventilada ligera

EOCJ014PO Sistemas de aislamiento térmico por el exterior (SATE).
Rehabilitacién energética de fachadas

EOCO021PO Fotografia Aérea y fotogrametria para construccién y obra civil con uso de drones

EOCOO060PO Aplicacién préctica de BIM en proyectos de edificacién con REVIT

EOCO061PO Cilculo y disefio de estructuras BIM de REVIT con CYPECAD

EOCO062PO Disefio y cilculo de instalaciones BIM de REVIT con CYPECAD MEP

Cursos subvencionados por :
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Ne de expediente: F181934AA

PROVINCIA

Malaga, Madrid

Barcelona, Tarragona,

Almeria, Jaén, Madrid

Barcelona, Tarragona, Almeria,
Huelva, Cantabria, Valencia,
Navarra, Burgos, Valladolid,

Las Palmas

Almeria, Ciudad Real

Huelva, Sevilla, Cantabria,
Murcia, Valencia, Castellén,
Palma de Mallorca, Ibiza,
Menorca, Madrid

Madrid

Cérdoba, Huelva, Mdlaga,
Palma de Mallorca, Madrid

Madrid

Toledo, Madrid

La Coruna, Vigo, Orense,
Valencia, Palma de Mallorca,
Madrid, Las Palmas

Vizcaya, Almeria, Cérdoba,
Malaga, Sevilla, Cadiz,
Valencia, Madrid, Burgos,
Valladolid, Las Palmas

La Coruna, Vigo, Orense,
Navarra, Palma de Mallorca,
Menorca, Madrid, Burgos,
Valladolid, Las Palmas

La Coruna, Vigo, Orense,
Coébrdoba, Huelva, Valencia,
Zaragoza, Palma de Mallora,
Menorca, Madrid, Las Palmas

Zaragoza, Guadalajara

Granada, Huelva, Mdlaga,
Opviedo, Valencia, Zaragoza,
Huesca, Guadalajara

Cérdoba, Huelva, Mdlaga,
Sevilla, Valencia

Huelva, Sevilla, Valencia,

Madrid

Ma4s informacién:
9001121 21

Ne° HORAS

16

20

20

60

60

40

30

40

36

24

50

16

20

90

30

40



FUNDACION
| II LABORAL )
DE LA CONSTRUCCION

Cursos Subvencionados sector construccidon

Pro—la_gohbﬁ; 0{@ TE{HM

EOCO065PO Iniciacién al BIM. Plataformas de modelado: REVIT y ALLPLAN

ACCION FORMATIVA

EOCOO067PO Interpretacién y visualizacién de planos en modelos BIM para operarios e instaladores

EOCO068PO Introduccién a la metodologia BIM

EOCO069PO Introduccion al modelado de estructuras e instalaciones con REVIT

EOCO071PO Mediciones y presupuestos con REVIT y Presto (COST-IT)

EOCO072PO Modelado basico de BIM en proyectos de edificacién con REVIT

EOCO073PO Modelado y gestion de instalaciones BIM con REVIT MEP
EOCO074PO Planificacién de modelos BIM (4D) con SYNCHRO PRO
EOCO076PO0 Revisién de modelos BIM con NAVISWORKS

EOCO127PO Operador de manipulador telescépico. Perfeccionamiento 11

EOCQO002PO Operaciones de gria autocargante

EOCQO006PO Operaciones de maquina retrocargadora
EOCQO010PO Mantenimiento de primer nivel de maquinaria de movimiento de tierras

EOCQO011PO Operaciones de maquinaria de movimiento de tierras

EOCQO015PO Operaciones de minicargadora - miniexcavadora

EOCQO018PO Operaciones de manejo y mantenimiento de pala cargadora
EOCQO020PO Operaciones de manejo y mantenimiento de mdquina excavadora
EOCQ21PO Operador de manipulador telescpico. Perfeccionamiento
EOCQO031PO Operaciones con retrocargadora. Perfeccionamiento

IMAIO01PO Aislamientos para la rehabilitacién

Cursos subvencionados por :

SERVICIO PUBLICO
DE EMPLEO ESTATAI

Ne de expediente: F181934AA

PROVINCIA
Cantabria, Madrid
Cérdoba

Bilbao, Barcelona,
Tarragona, Mdlaga, Toledo,
Palma de Mallorca, Menorca,

Burgos, Valladolid

Barcelona, Lleida,

Tarragona,Cérdoba

Coérdoba, Milaga,
Valencia, Madrid

Cérdoba, Milaga, Murcia,
Palma de Mallorca, Menorca,
Burgos, Valladolid

Malaga, Guadalajara
Valencia
Sevilla, Valencia

Barcelona, Tarragona,
Huelva, Madlaga

Barcelona, Tarragona, Lugo,
Jaén, Cddiz, Logrono,
Tenerife

Jaén, Sevilla, Tenerife, Mérida,
Palma de Mallorca

Barcelona, Tarragona,
Granada

Barcelona, Tarragona,
Zaragoza

Barcelona, Tarragona,
Santiago de Compostela,
Cadiz, Oviedo, Ciudad Real,
Cuenca, Toledo, Tenerife,
Navarra, Palma de Mallorca,
Madrid, Burgos, Valladolid

Madrid

Bilbao, Barcelon, Tarragona,

Granada, Albacete, Madrid
Cadiz, Cuenca

Barcelona, Tarragona,
Navarra, Madrid

Barcelona, Tarragona

Ne° HORAS

40

40

15

20

30

20

80

60

30

20
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60
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50
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130

55

20

60
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TMVI072PO Operaciones con plataformas elevadoras méviles de personal (PEMP). Categoria 1A Cantabria 8

TMVI073PO Operaciones con plataformas elevadoras méviles de personal (PEMP). Categoria 1B Cantabria 8

Barcelona, Tarragona,

Cérdoba, Huelva, Mdlaga,

TMVI074PO Operaciones con plataformas elevadoras méviles de personal (PEMP). Sevilla, Murcia, Valencia, ”
Categorias 3A y 3B Navarra, Palma de Mallorca,
Menorca, Madrid, Burgos,
Valladolid, Las Palmas
TMVI048PO Operaciones con plataformas elevadoras méviles de personal (PEMP). Categoria 3A Barcelona, Tarragona, Jaén 8
TMVI049PO Operaciones con plataformas elevadoras méviles de personal (PEMP). Categoria 3B Barcelona, Tarragona 8
EOCB0108 Fibricas de albanileria Barcelona, Tarragona 490
EOCB0109 Operaciones auxiliares de revestimientos continuos en construccion Baiielcogi’lg:’rifgona’ 440
MF0873_1 Pintura y materiales de imprimacién y protectores en construccién Las Palmas 120
EOCBO0110 Pintura decorativa en construccién Valencia 640
EOCB0208 Operaciones auxiliares de albanileria de fibricas y cubiertas Barcelona, Tarragona, Burgos 320
MF1926_1 Labores bésicas en montaje de andamios tubulares Palma de Mallorca 60
EOC]J0311 Operaciones bdsicas de revestimientos ligeros y técnicos en construccién Barcelona, Tarragona 310
EOCO0108 Representacién de proyectos de edificacién Valencia 600
EOCMS82 Operador de gria torre Oviedo 600
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